



آخرین خبرها

لقومحدودیت بنزینی در ۱۵ جایگاه سوخت تهران

به‌گفته معاون اول رئیس‌جمهور، در ۱۵ جایگاه در مرکز تهران هنوز ازدحام وجود دارد که برای حل این مشکل مقرر شد که سقف برداشت و برخی محدودیت‌ها لغو شود تا شرایط به حالت عادی بازگردد. محمد مخبر، روز گذشته ضمن بازدید از تعدادی از جایگاه‌های عرضه سوخت در تهران و با حضور در مرکز پخش فرآورده‌های نفتی، از نزدیک در جریان روند توزیع بنزین و سوختگیری خودروها قرار گرفت. همچنین در جریان این بازدیدها با برخی از مردم در فضایی صمیمانه درباره محدودیت کارت سوخت جایگاه‌ها، شایعات مرتبط با افزایش قیمت بنزین و ازدحام روزهای گذشته در برخی ایستگاه‌ها گفت‌وگو کرد.او درباره شایعات اخیر در باره افزایش قیمت بنزین که بعضا در برخی رسانه‌ها منتشر شده، گفت: اینگونه شایعات و همچنین مصوبه مجلس شورای اسلامی برای اعمال محدودیت در کارت‌های سوخت باعث شد که در برخی جایگاه‌ها شاهد صف‌های طولانی و ازدحام باشیم که خوشبختانه در بازدیدهایی که امروز از برخی جایگاه‌ها داشتم، شرایط به نسبت عادی بود و مردم رضایت بیشتری داشتند. گزارش‌ها نشان می‌دهد که در ۱۵ جایگاه در تهران هنوز ازدحام وجود دارد که برای حل این مشکل مقرر شد که سقف برداشت و برخی محدودیت‌ها لغو شود تا شرایط به حالت عادی باز گردد. معاون اول رئیس‌جمهور، با تأکید بر اینکه در هیچ بخشی از دولت بحث افزایش قیمت بنزین نیست، افزود: نه افزایش قیمت و نه کاهش سهمیه‌های سوخت تاکنون مطرح نشده و امسال برنامه‌ای در این حوزه نداریم.

از ۴۰ نفر رتبه‌های تک‌رقمی آزمون سراسری ۱۴۰۲ در ۵۱گروه آزمایشی ریاضی و فنی، علوم تجربی، علوم انسانی، هنر و زبان‌های خارجی ۲۸نفرشان مرد و ۳۰نفر آنها زن هستند و

مردان تمام رتبه‌های تک‌رقمی گروه ریاضی را از آن خود کرده‌اند. همچنین تهرانی‌ها با فراوانی ۱۳در صدر داانندگان رتبه‌های برتر قرار گرفتند. البته کارنامه نهایی برای انتخاب رشته حاوی نمره کل نهایی، رتبه در سهمیه، رتبه کشوری، رشته، امروز جمعه ۲۷مرداد از سوی سازمان سنجش آموزش کشور در سامانه جامع آزمون سراسری منتشر خواهد شد.

دوره جدید بخشودگی جرایم بیمه‌نامه شخص ثالث همزمان با اربعین و هفته دولت اجرا می‌شود. این طرح با موافقت وزیر اقتصاد و رئیس مجمع صندوق تامین خسارت‌های بدنی، از دوم تا هجدهم شهریورماه اجرا خواهد شد. این بخشودگی به مناسبت هفته دولت و با توجه به آغاز دور دوم سفرهای تابستانی و همچنین تردد رانران اربعین حسینه برای وسایل نقلیه‌ای که اقدام به خرید بیمه‌نامه یکساله شخص ثالث می‌کنند پیشنهاد شده است.

اعزام ۲۲ هزار امدادگرودرمانگر به مرزهای غربی

مراسم بدرقه ۲۲هزار امدادگر هلال احمر و مانسور خودروهای امدادی و آمبولانس‌های این جمعیت روز گذشته (چهارشنبه) از حرم امام خمینی(ره) برگزار شد و پیر حسین کولوند، رئیس جمعیت هلال احمر در این مراسم گفت: با اعزام کاروان غربی پررنگ‌تر می‌شود. جایگاه‌های امدادی در جاده‌های یک پایگاه درمانی هلال احمر، مشغول خدمتگزاری به زائران ایباده‌للع(ع) می‌شود. همچنین در این مسیر ۳پیمارستان با فعالیت مشترک هلال احمر و وزارت بهداشت عراق با آمادگی کامل در خدمت زائران حسینی خواهند بود.

بازداشت‌شدگان حادثهٔ تروریستی شاهچراغ به ۲۰ نفر رسید

شاهچراغ صادر شده است، گفت: در واقع هر کسی که کوچک‌ترین نقشی در این رابطه داشته را دستگیر کرده‌ایم. تعدادی از این دستگیرشدگان در استان فارس و تعدادی نیز در سایر استان‌ها بوده‌اند که همگی برای ادامه تحقیقات به استان فارس منتقل می‌شوند. تلاش می‌کنیم تا کیفرخواست متهم اصلی حادثه تروریستی حرم مطهر شاهچراغ(ع) هفته بعد صادر شود و پرونده را برای محاکمه به دادگاه انقلاب اسلامی شیراز ارسال کنیم.

بهره‌برداری از هزاران واحد مسکن تاپایان اسسال

حدود ۲۳۲۳۲هزار واحد مسکن مهر در صورت تخصیص اعتبارات لازم از سوی صندوق ملی مسکن تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد. از حدود ۸۴هزار واحد مسکن مهر در شهر جدید پردیس، نزدیک سه ۲۹هزار و ۸۴۱ واحد در قالب مسکن مهر در این شهر وجود دارد، گفت: ۲۳۲۳۲هزار واحد از این تعداد در صورت تخصیص اعتبارات لازم از نسوی صندوق ملی مسکن تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد. از حدود ۸۴هزار واحد مسکن مهر در شهر جدید پردیس، نزدیک سه ۲۹هزار و ۸۴۱ واحد باقی‌مانده که از این تعداد ۱۰هزار واحد در حال آماده‌سازی است سریع‌تر به بهره‌برداری برسد.



سپاه، آمریکا را از منطقه اخراج می کند

سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، شکست تامی راهبردهای دشمنان در جغرافیای جهان اسلام را مدیون مجاهدت‌های سپهد شهید حاج قاسم سلیمانی و یارانش برشمرد و گفت: سپاه، انتقام خون شهیدانش را خواهد گرفت و قطعا آمریکا را از منطقه اخراج خواهد کرد.

قله نزدیک است

رهبر انقلاب در دیدار فرماندهان سپاه: همه مسئولان کشور موظفند کار جهادی و شبانه‌روزی کنند



بیست‌و‌چهارمین مجمع عالی فرماندهان و مسئولان سپاه هروز گذشته در حسینیه امام خمینی (ره) و در حضور رهبر معظم انقلاب برگزار شد. دیداری که

آخرین بار پیش از دوران همه‌گیری ویروس کرونا در مهرماه ۱۳۹۸ و یا حضور سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار شده‌بود. رهبر معظم انقلاب در این دیدار، پیدایش،

رشد و بالندگی و بحران شکنی، و عملکرد سپاه را در ابعاد نظامی، مردمی، خدماتی و سازندگی، متحصصه‌فرد و افتخار آمیز خواندند و تأکید کردند: راه پیموده شده تا

به امروز را اگر با قوت دنبال کنیم، پیروزی در دشمن قطعی است. در ادامه سر فصل بیانات رهبر انقلاب در این زمینه را مرور می‌کنیم.

بنابراین غربی‌ها که منطق تبعیض نژادی را به شکل فضاحت‌باری گسترش داده‌ومی‌دهند، آیا می‌توانند با نظام اسلامی مهربان باشند؟

یک علت مهم خصومت‌ها با نظام اسلامی الگو شدن و پیشگامی و پیشسرانی جمهوری اسلامی برای حر کت‌های مقاومتی در منطقه حساس غرب آسیاست و اگر جمهوری اسلامی الگو نمی‌شد، این دشمنی‌ها کمتر بود.

در مقابل پیمان شکنی مقابله‌به‌مثل می‌کنیم نظام اسلامی حرف هر کشوری ولو غیرهفکر را که بگوید قصد معارضه ندارد، قبول می‌کند اگر متوجه حيله‌گری و دروغ‌گویی و آمادگی طرف مقابل برای خنجر از پشت زدن شد، هرگز قبول نمی‌کند و در مقابل پیمان‌شکنی نیز مقابله‌به‌مثل می‌کند.

الگوی خوب جذب جوانان

عملکرد سپاه در مسئله سازندگی و امور زیربنایی افتخار آفرین، در خشناسی و در ابعادی بی‌نظیر است. با پاسداران انقلاب در خدمات عمومی، رفح محرومیت‌ها، بلایای طبیعی و حوادثی نظیر کرونا با همه توان در خدمت مردم بوده‌اند. عنصر جوان وقتی علم و عمل، آرمانگرایی و واقع‌بینی و قدرت سخت و تجهیزاتنی با قدرت نرم یعنی ارتباط با مردم را، در سپاه در هم تنیده‌می‌بیند، الگویی می‌گردد و جذب می‌شود که جوانان و شهیدان سرافراز ذفاغ از حرم و امنیت، نتیجه‌ایگونه جذابیت‌های سپاه و عناصر سربلند سپاهی نظیر حاج قاسم، حججی و ابراهیم‌های به‌شمار می‌روند.

هدف دشمن ضربه به امنیت

کشور است سیاست‌های راهبردی غرب مبنی بر ایجاد بحران‌های در ایران سیاسی ادامه‌دار است. آنها همچنان به دنبال بحران‌سازی دائم در داخل کشور هستند، یک روز به بهانه انتخایات، یک روز به بهانه بنزین و یک روز به بهانه زن. البته ابزارهای تولید بحران هم امروز پیشرفته‌تر شده است. هدف اصلی دشمن از ایجاد بحران ضربه به امنیت کشور است، بدون امنیت، «اقتصاد، اشغال، کارهای زیربنایی، راه‌اندازی کارخانه‌ها و بسیار دانشگاه‌و مراکز تحقیقاتی» هم وجود ندارد. بنابراین هدف اصلی آنها فرخندوش کردن امنیت کشور، و شایعه و هیاهوی ب‌وچ به تخریب سپاه پیر دازد.



در برابر تهاجم دشمن می ایستیم

حجت‌الاسلام‌والمسلمین حاج‌صادق نماینده ولی فقیه در سپاه، با بیان اینکه پاسداری، تمام عرصه‌های انقلاب اسلامی را دربرمی‌گیرد، گفت: سپاه پاسداران مقابل تمامی توطئه‌ها و هرگونه تهاجم دشمنان علیه ملت ایران، ایستاده و خواهد ایستاد.

آخرین خبرها

صدور رأی ضارب بانوی آمر به‌معروف‌در نازنجستان

حجت‌الاسلام‌والمسلمین موسوی رئیس دادگستری فارس گفت: رأی ضارب بانوی آمر به معروف در نازنجستان قوام دوسه روزی است که ابلاغ شده اما به‌دلیل حادثه تروریستی حرم مطهر شاهچراغ(ع) اعلام نشده است. درخصوص امر به معروف بسیار جدی بر خورد می‌کنیم تا کسی جرأت پیدا نکند چنین کاری انجام دهد. ۳ رأی در حادثه نازنجستان قوام از جمله تبعید، شلاق و جریمه سنگین صادر شده است.

راه‌اندازی قطار تهران- کرمان از هفته آینده

از هفته آینده قطار تهران- کرمان از تهران به‌صورت ترکیبی، از تهران تا شلمچه با قطار ۴ ستاره، سپس طی مسیر ۲۰ کیلومتری با اتوبوس تا بصره و بعد از آن قطار عراقی از بصره تا کرمان خواهد بود. به گفته سیدمیعاد صالحی، مدیرعامل راه‌آهن، زمان تردد مسیر این قطار ۱۸ ساعت در خاک ایران خواهد بود. ۲ساعت برای تشریفات گذرنامه، زمان لازم است، سپس زائران ۳۰ کیلومتر با اتوبوس تا بصره طی می‌کنند، بعد از آن زمان طی مسیر بصره تا کرمان ۸ ساعت خواهد بود. با توجه به تنوع واگن‌ها در مسیر بصره تا کرمان، قیمت قطار تهران- کرمان با احتساب واگن اتوبوسی در خاک عراق، ۹۶۰هزار تومان خواهد بود. برای واگن‌های اتوبوسی وی‌ای‌پی در بخش عراق، قیمت کل مسیر یک‌میلیون و ۱۰۰هزار تومان خواهد بود و برای عزیزت با قطار ۴نخته در خاک عراق، قیمت کل یک‌میلیون و ۴۰۰هزار تومان پیش‌بینی شده است. از یکشنبه هفته آینده ساعت ۱۰صبح عرضه بلیت قطار تهران- کرمان اینترنتی انجام می‌شود. ظرفیت قطارها ۳۵۰ نفر است. بلیت دیگر قطارهای فوق‌العاده اربعین نیز یکشنبه هفته آینده به‌صورت اینترنتی عرضه می‌شود و امکان افزایش ناوگان برای اربعین نیز وجود دارد.

نیروی انتظامی برای کاهش سرتقت در ۳حوزه پیشگیری از وقوع سرتقت، برخورد با مال‌خران و برخورد با سارقان عزم جدی دارد. سردار احمدرضا اادان، فرمانده

کاهش ۶درصدی وقوع سرتقت در کشور

انتظامی کل کشور در این باره گفت: سرتقت از دغدغه‌های مردم و پلیس است. بر همین اساس یکی از اولویتهای فراچاسمعال مقابله همه‌جانبه با پدیده سرتقت است. در حوزه پیشگیری از سرتقت، مقابله با مال‌خران و دستگیری سارقان، بر نامه‌ها و دستورح‌های ویژه‌ای در دستور کار قرار دارد که تاکنون دستاوردهای مطلوبی به همراه داشته است. با تلاش علمی کارآگاهان پلیس و راه‌اندازی مجدد گشت ویژه پلیس آگاهی از ابتدای سال تاکنون، وقوع سرتقت در کشور نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶درصد کاهش یافته ضمن اینکه کشف وقوع سرتقت‌ها نیز در این مدت ۷۰در صد افزایش را نشان می‌دهد. رادان، دربارہ ارادثل و اوباش و برخورد قاطع پلیس با آنان گفت: ماموریت پلیس در برخورد مقتدرانه با اراذل و اوباش پیام روشنی برای این دسته از مجرمان بود و قطعا در صورت تکرار اعمال مجرمانه از سوی ارادل و اوباش به‌شدت و برابر قانون با آنان برخورد خواهد شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران از موافقت سران قوا برای تعیین تکلیف کارخانه لاستیک البرز (کیان تایر) با مدیریت استاندار تهران پس از ۱۱سال خیر داد. محمد

علیمهری، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران گفت: توجه به ورشکستگی این کارخانه و قیمت بالای آن، تمایلی برای خرید وجود نداشت و باید به شکل اقساطی به فروش می‌رسید که طبق قانون چنین امکانی فراهم نبود. نودوسومین نشست شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا به ریاست آیت‌الله رئیسی و با موافقت سران قوا به هیأت تصفیه امور ورشکستگی اجازه داده شد که با مسئولیت استاندار تهران، کارخانه لاستیک البرز(کیان تایر) تعیین تکلیف شود. با این اقدام، وضعیت این کارخانه بعد از ۱۱سال مشخص می‌شود.

وام اربعین قابل برداشت شد

شهرداری منطقه ۱۹ در زمینه جلوگیری از ساخت‌وساز غیرمجاز، به سازندگان در ارضی حساب ویژه و طرح وام اربعین، قابل برداشت بوده و این تسهیلات از یک تا هشدرپور به حساب‌های افتتاح شده وارز خواهد شد.

اخطاربه سازندگان بناهای غیرمجاز

شهرداری منطقه ۱۹ در زمینه جلوگیری از ساخت‌وساز غیرمجاز، به سازندگان در ارضی حساب ویژه و طرح وام اربعین، قابل برداشت بوده و این تسهیلات از یک تا هشدرپور به حساب‌های افتتاح شده وارز خواهد شد. حضور میدانی در خیابان‌های گلپا، موزاییک‌سازی و... در راستای غیرقانونی و نایم‌بودن ساخت‌وسازهای بدون پروانه و بدون ضابطه، اطلاع‌رسانی کردند. در این برنامه به شهروندان درباره اقدام شهرداری منطقه در برخورد جدی و قاطعانه با اخذ دستور قضایی برای اِیمنی اهالی و جلوگیری از خطرات جانی ساکنان، اطلاع‌رسانی و به‌عنوان آخرین اخطار به سازندگان و مالکان مهلت داده شد تا طبقات اضافی را کاهش دهند. در غیراین صورت برابر دستورات قضایی نسبت به رفع خلاف این ساختمان‌ها اقدام خواهد شد و مسئولیت رعایت نکردن موارد قانونی، بر عهده مالکان سازندگان است.

امیر عبداللهیان همچنین گفت: جمهوری اسلامی ایران از برگزاری آکسیوی ۲۰۲۰ در کشور همسایه و برادر عربستان استقبال می‌کند، ما در حوزه دیپلماسی عمومی، دیپلماسی پارلمانی و تبادل هیأت‌های تخیگانی بین ۲کشور اتفاق نظر داریم. همچنین در گفت‌وگوهای امروز در حوزه ورزش توافق کردیم که تیم‌های ورزشی ۲کشور بازی‌های دوستانه رفت و برگشت را انجام دهند و تلاش کنیم تیم‌های مطرح و برتر فوتبال بین ۲کشور بازی‌های دوستانه‌ای را تدارک ببینند.

تقویت روابط دو جانبه

فیصل بن فرحان، وزیر خارجه عربستان سعودی هم که در ریاض میزبان حسین امیر عبداللهیان بود، در نشست خبری مشترک با همتای ایرانی بر عزم عربستان برای گسترش و تقویت روابط دو جانبه با ایران تأکید کرد. وی ضمن خیر مقدم به همتای ایرانی‌اش افزود: در گفت‌وگوهای امروز طیفی از موضوعات دو جانبه و چندجانبه را مورد بحث و تبادل نظر قرار دادیم و به آقای امیر عبداللهیان تأکید کردم که عربستان مصمم است روابط دو جانبه پیشتر تقویت شود و گسترش یابد. دیدار امروز ما در راستای روابط دو جانبه و تلاش‌های گذشته برای گسترش روابط ۲کشور و امنیت منطقه‌ای صورت گرفته‌است و براراده صادقانه و عزم جدی برای اجرایی کردن مفاد توافقنامه بین عربستان و ایران که در راستای مصالح کشور و ملت است، تأکید کردیم.

وزیر خارجه عربستان سعودی گفت: در راستای اجرایی کردن مفاد توافقنامه اخیر بین ۲کشور، نمایندگی‌های (امکان دیپلماتیک) ایران و عربستان فعالیت خود را شروع کرده‌اند. آغاز ماموریت سفیر عربستان سعودی در تهران و همچنین فعالیت سفیر جمهوری اسلامی ایران در ریاض در راستای توسعه و گسترش و تقویت روابط ۲کشور است.